
UCHWAŁA NR XVIII/112/25 
RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyłączenia Centrum Kształcenia Ustawicznego  w Krotoszynie z Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych nr 1 w Krotoszynie 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy  z dnia  5 czerwca  1998 r. o samorządzie  powiatowym  (Dz. U. 
z 2024 r.  poz. 107 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 91 ust. 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2025 r. wyłącza się z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 1 w Krotoszynie 
Centrum Kształcenia Ustawicznego w Krotoszynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krotoszyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Krotoszyńskiego 

 
 

dr Piotr Osuch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D0AC216-3B48-4E0C-9669-B43A13659451. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Centrum Kształcenia Ustawicznego w Krotoszynie wyłącza się z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 
nr 1 w Krotoszynie celem wyłączenia z niego szkół i ich likwidacji. 

 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu Krotoszyńskiego 

  

mgr Paweł Radojewski 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D0AC216-3B48-4E0C-9669-B43A13659451. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/112/25 RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


